法定代表人资格证明
南通开放大学：

单位名称：
地址：
姓名：性别：职务：身份证号码：，系（供应商名称）的法定代表人，以本公司名义参加南通开放大学（项目名称）、项目编号：招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
供应商名称：（公章）
[bookmark: _GoBack]日期：年 月 日

法定代表人授权书

法人代表身份证复印件粘贴处

南通开放大学：

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称）的（被授权人的姓名、职务），身份证号码：,为本公司的合法代理人，参加南通开放大学（项目名称）、项目编号：的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：__________________
被授权人签字：____________________
供应商名称：（公章）
日期：年月日

被授权人身份证复印件粘贴处

廉洁承诺书
一、为了保证采购活动的公平竞争，促进廉政建设，我公司承诺在参加采购活动时做到遵守法纪、法规和廉政建设各项规定，诚实守信，坚决拒绝商业贿赂，不发生如下不当行为：
（一）不向采购组织方工作人员及其家庭成员提供以下不正当利益：
1.以任何理由送给现金、有价证券、支付凭证和高档礼品；
2.报销或支付应由其个人负担的费用；
3.宴请或邀请去营业性娱乐场所活动；
4.其它行贿及提供不正当利益的行为。
（二）不和他人串通竞谈，或者利用不正当手段谋求中标。
（三）违反法律、法规和廉政规定，影响工程和供应质量的。
二、我公司如实施了上述行为之一，自愿接受采购部门根据《政府采购法》及其相关法规和《南通市市场廉政准入暂行规定》(通纪发〔2005〕28号)给予的如下处罚：
1.参加采购的成交无效；
2.处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款；
3.采购部门对不良行为予以记录并公告；
4.半年至三年内禁止参加集中采购活动；
5.情节严重的，报请有关部门依法追究相关责任。
承诺人：
                        承诺单位：
                                    年  月  日

法定代表人资格证明

南通开放大学：

单位名称：

地址：

姓名：性别：职务：身份证号码：，系

（供应商名称）

的法定代

表人，

以本公司名义

参加南通开放大学

（项目名称）

、项目编号：招

标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订

合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

供应商名称：（公章）

日期：年

月

日

法人代表身份证复印件粘贴处

法定代表人资格证明   南通开放大学：     单位名称：   地址：   姓名：性别：职务：身份证号码：，系 （供应商名称） 的法定代 表人， 以本公司名义 参加南通开放大学 （项目名称） 、项目编号：招 标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订 合同和处理与之有关的一切事务。   特此证明。   供应商名称：（公章）   日期：年   月   日

法人代表身份证复印件粘贴处